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	Gli Sfondi per Desktop di Giugno 2009

	

	pdmx, mer 03 giugno 2009 - 00:00:00

	

	

Il Calendario di Giugno 2009

 

questo mese vi proponiamo:

          

Bertuccelli

    

    

scaricabile nelle risoluzioni:

        

    

Aloisi
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scaricabile nelle risoluzioni:

      

  

    

    

    

    1680x1050

        

    

    

1680x1120

        

    

    

    1600x1200

        

    

    

    1680x1050
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1680x1120

        

    

    

    1600x1200

      

  

    

    

    

    1280x1024

        

    

    

    1280x768

        

    

    

    1024x768

        

    

    

    1280x1024
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    1280x768

        

    

    

    1024x768
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